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Завршна конференција од проектот „Акциска мрежа за добро 
владеење“ 

23.09.2015, 10.00 часот, ЕУ Инфо Центар 

Нацрт – Агенда 

Време Сесија 
10.00 – 10.15 Воведни обраќања 

• Аиво Орав, Амбасадор на ЕУ во Р.Македонија (TBC) 
• Бардил Јашари, Фондација Метаморфозис 

10.15 – 11.30 Сесија: Добро владеење 
• Претставување на  финалната публикација од проектот и мобилната 

апликација Пикодемокраси 
• Агим Селами, ЗИП Институт 
• Претставник од ИКТ за промени 
• Невенка Лонгурова Гирова, ФРЛЗ 
• Шуип Марку, ЦОРЗ - Дебар 
• Претставник од ИРРЗА 
• Мирјана Бабамова, Борка 

Модератор: 
11.30 – 11.45 Кафе пауза 
11.45 – 12.15 Сесија: Корупција 

• Ана Чоловиќ Лешоска, Еко свест 
• Александра Богдановска, Коалиција Сите за правично судење 
• Претставник од 8 Септември 

Модератор: 
12.15 – 13.15 Сесија: Транспарентност и отчетност 

• Саше Димовски, Институт за човекови права 
• Донка Петровска, ДРОМ 
• Благородна Шопова, НСРР 
• Деспина Петреска, Финанце тхинк 
• Соња Ристеска, Аналитика 
• Димитри Голабоски, АКВА 

Модератор: 
13.15 – 13.30 Заклучоци и дискусија 
13.30 – 14.00 Кафе и освежување 
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